Empresa Contratada: SANTA TERESA SAÚDE EIRELI 
- ME
CNPJ: 19.951.335/0001-13
Número do Contrato: 004/2022
Dotação Orçamentária: 3.1.9.122.40.1.2.007
Despesa: 3.3.90.39.00
Vigência: 15/08/2025	 a 15/08/2026
Tipo Contrato: Prestação de serviços.
Valor Global: R$ 17.599,20 (dezessete mil, 
quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos).
Fiscal do Contrato: Marco Antonio Barbosa Neves
Aracruz, 15 de agosto de 2025
Andrea Coutinho Musso da Silva
Presidente- IPASMA

Protocolo 1614027

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Intenção de Registro de Preço

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE